
UCHWAŁA NR XXVIII/165/2022 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/150/2021 Rady Gminy w Przewozie z dnia 23 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznyc ( tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia i zmniejszenia   planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 26.926.772zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 16.476.619 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 10.450.153,00 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 29.676.708,00 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 16.319.486 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 13.357.222,00 zł, 

3) Deficyt  budżetu gminy w wysokości 2.749.936,00 zł pokryty zostanie przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków  oraz przychodami jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych  związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz przychodami 
z zaciągniętych kredytów , 

4) Plan przychodów budżetu gminy wynosi 3.049.936  zł, 

§ 4. Dokonuje się zmiany z załączniku Nr 8 „ Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego  w 2022 r. ” uchwały budżetowej jak w załączniku nr 3 do uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w 2022  roku i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bogusława Szlachetka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 023194E2-F1AF-49F0-8013-7B553E63A037. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 3 707 997,00 -11 346,00 3 696 651,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 2 524 583,00 -11 346,00 2 513 237,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 524 583,00 -11 346,00 2 513 237,00  
801   Oświata i wychowanie 5 180 000,00 2 794,00 5 182 794,00  

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17 000,00 4 084,00 21 084,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

17 000,00 4 084,00 21 084,00 
 

 80104  Przedszkola 5 163 000,00 -1 290,00 5 161 710,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

54 000,00 -1 290,00 52 710,00 
 

855   Rodzina 3 539 425,00 -68,00 3 539 357,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 489 408,00 -68,00 2 489 340,00 
 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami 

18 408,00 -68,00 18 340,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 206 320,00 2 000,00 208 320,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 81 290,00 2 000,00 83 290,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 2 000,00 2 000,00  

          
Razem: 26 933 392,00 -6 620,00 26 926 772,00  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/165/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 023194E2-F1AF-49F0-8013-7B553E63A037. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 218 000,00 15 000,00 233 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 218 000,00 15 000,00 233 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 15 000,00 45 000,00 
801   Oświata i wychowanie 12 100 651,00 -8 552,00 12 092 099,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 995 062,00 17 697,00 4 012 759,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 689 013,00 8 226,00 697 239,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 36 014,00 9 471,00 45 485,00 

 80104  Przedszkola 7 168 915,00 -14 471,00 7 154 444,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

40 000,00 -14 471,00 25 529,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 283 830,00 -11 778,00 272 052,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 000,00 -5 000,00 74 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 72 000,00 -6 778,00 65 222,00 
852   Pomoc społeczna 683 929,00 -68,00 683 861,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 249 397,00 -68,00 249 329,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 -68,00 11 432,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 592 603,00 -47 271,00 5 545 332,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 738 436,00 -40 000,00 3 698 436,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 308 000,00 -40 000,00 2 268 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 437 517,00 -5 000,00 432 517,00 

  4270 Zakup usług remontowych 184 517,00 -5 000,00 179 517,00 

 90095  Pozostała działalność 233 000,00 -2 271,00 230 729,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 500,00 -2 271,00 92 229,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 985 350,00 34 271,00 1 019 621,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 366 142,00 9 271,00 375 413,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/165/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 023194E2-F1AF-49F0-8013-7B553E63A037. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 000,00 -99 067,00 65 933,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 108 338,00 178 338,00 

 92195  Pozostała działalność 481 317,00 25 000,00 506 317,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 370 000,00 25 000,00 395 000,00 

Razem: 29 683 328,00 -6 620,00 29 676 708,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 023194E2-F1AF-49F0-8013-7B553E63A037. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w  
2022 r. 

 
 

Lp. Dział Rozdział  Nazwa jednostki 
pomocniczej 

Plan w zł 

1. 921   92109 4210 Sołectwo Włochów 12.533,00 
  R-m   12.533,00 

      
2. 921 92109 4300 Sołectwo Dąbrowa 

Łużycka 
        18.268,00 

  R-m   18.268,00 
      

3. 921 92109 6050 Sołectwo Dobrochów 18.587,00 
  R-m   18.587,00 
      

4. 926 92695 4210 Sołectwo Straszów 24.481,00 
    R-m           24.481,00 
      

5. 921 92109 4300 Sołectwo Piotrów 20.000,00 
 926 92695 4210  10.000,00 
 921 92195 4210   2.500,00 
 921 92195 4300   2.230,00 
  R-m   34.730,00 
      

6. 921 92109 6050 Sołectwo Mielno  19.000,00 
 900 90095 4210    3.729,00 
  R-m   22.729,00 
      

7. 921 92109 6050 Sołectwo Lipna        26.164,00 
 900 90015 4270  10.000,00 
  R-m   36.164,00 
      

8. 921 92109 4300 Sołectwo Bucze 13.542,00 
      
  R-m   13.542,00 
      

9. 921 92109 4210 Sołectwo Sobolice 15.135,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/165/2022

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 24 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 023194E2-F1AF-49F0-8013-7B553E63A037. Podpisany Strona 1



  R-m   15.135,00 
      

10. 900 90095 4210 Sołectwo Sanice 12.500,00 
 921 92109 4210   8.500,00 
 921 92195 4210           3.587,00 
  R-m   24.587,00 
      

11. 921 92109 6050 Sołectwo Przewóz 44.587,00 
 900 90015 4270  8.517,00 
  R-m   53.104,00 
      
    Ogółem 273.860,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 023194E2-F1AF-49F0-8013-7B553E63A037. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



